

収 支 計 算 書

(資 金)

平成27年4月1日～平成28年3月31日

(単位：円)

	科 目	予 算 額	決 算 額	差 額
収 入 の 部	1. 収入勘定			
	受託手数料	978,460,000	972,574,946	▲5,885,054
	その他事業収入	4,260,000	5,400,620	1,140,620
	事業外収入	14,560,000	16,548,072	1,988,072
	特別収入	0	0	0
	収入勘定計	997,280,000	994,523,638	▲2,756,362
	2. 資産勘定減少			
	統合システム勘定	118,502,000	118,501,434	▲566
	固定資産	325,050,000	332,594,987	7,544,987
	その他資産	228,514,000	255,788,786	27,274,786
3. 負債勘定増加				
借入金	0	0	0	
その他負債	270,706,000	334,481,837	63,775,837	
4. 資本勘定増加				
財産勘定計	975,908,000	1,074,503,519	98,595,519	
当期収入合計 (A)	1,973,188,000	2,069,027,157	95,839,157	
前期繰越収支差額	414,132,000	414,131,997	▲3	
収入合計 (B)	2,387,320,000	2,483,159,154	95,839,154	
支 出 の 部	1. 支出勘定			
	事業直接費	591,580,000	572,296,302	▲19,283,698
	事業管理費	399,880,000	375,116,513	▲24,763,487
	事業外支出	750,000	341,209	▲408,791
	特別支出	1,000,000	672,158	▲327,842
	支出勘定計	993,210,000	948,426,182	▲44,783,818
	2. 資産勘定増加			
	統合システム勘定	118,502,000	118,501,434	▲566
	固定資産	328,048,000	310,909,272	▲17,138,728
	その他資産	242,594,000	276,006,592	33,412,592
3. 負債勘定減少				
借入金	0	0	0	
その他負債	291,124,000	344,783,440	53,659,440	
4. 資本勘定減少				
財産勘定計	1,013,404,000	1,083,337,213	69,933,213	
当期支出合計 (C)	2,006,614,000	2,031,763,395	25,149,395	
当期収支差額 (A) - (C)		▲33,426,000	37,263,762	70,689,762
次期繰越収支差額 (B) - (C)		380,706,000	451,395,759	70,689,759